
Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

0 - Ostatní náklady

Ostatní a vedlejší náklady SÚS JmK

Rozpočet:

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

001

Objekt: 000

Stavba: 18182

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Ostatní a vedlejší náklady SÚS JmK

0 - Ostatní náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

000

001

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 02911 OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ KPL  1,000 ____________ ____________

Geodetické zaměření stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 2 02944 OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V 

DIGIT FORMĚ

KČ  1,000 ____________ ____________

Dokumentace skutečného provedení stavby (dále jen DSPS) - popsáno v 

obchodních

podmínkách

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

 3 02946 OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE KPL  1,000 ____________ ____________

Fotodokumentace provádění stavby - popsáno v obchodních podmínkách

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukcí v požadovaných časových intervalech

- zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

0 - Vedlejší náklady

Ostatní a vedlejší náklady SÚS JmK

Rozpočet:

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

002

Objekt: 000

Stavba: 18182

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Ostatní a vedlejší náklady SÚS JmK

0 - Vedlejší náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

000

002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 00001 R Vytyčení veškerých inženýrských sítí v prostoru staveniště - popsáno v 

obchodních podmínkách a v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 2 00002 R Vytyčení obvodu prostoru staveniště - popsáno v projektové 

dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 3 00003 R Zřízení a odstranění zařízení staveniště - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 4 00004 R Zajištění povolení k uzavírkám - popsáno v obchodních podmínkách, v 

zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 5 00005 R Zajištění stanovení, umístění, údržbu, přemístění a odstranění dočasného 

dopravního značení - popsáno v projektové dokumentaci

KPL  1,000 ____________ ____________

 6 00008 R Zajištění přístupů a příjezdů k sousedním nemovitostem - popsáno v 

obchodních podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 6 00006 R Zajištění povolení zvláštního užívání komunikací - popsáno v obchodních 

podmínkách, v zákoně č. 13/1997 Sb., a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 7 00009 R Hlavní prohlídka silnice prováděná při uvedení stavby do provozu - 

popsáno v obchodních podmínkách a vyhlášce č. 104/1997

KPL  1,000 ____________ ____________

 7 00007 R Zajištění povolení užívání veřejného prostranství - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

 8 00014 R Zajištění provedení a výstupů veškerých zkoušek a revizí - popsáno v 

obchodních podmínkách, technických podmínkách a normách ČSN

KPL  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Ostatní a vedlejší náklady SÚS JmK

0 - Vedlejší náklady

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

000

002

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 9 00015 R Bezpečnostní opatření - popsáno v projektové dokumentaci KPL  1,000 ____________ ____________

 10 00016 R Výpočet hluku ze stavební činnosti - popsáno v projektové dokumentaci a 

ve vyhlášce č. 272/2011

KPL  1,000 ____________ ____________

 11 00018 R Návrh technologického postupu prací - popsáno v obchodních 

podmínkách

KPL  1,000 ____________ ____________

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 4 956,00Počet měrných jednotek:

M2Měrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Silnice II/602

Silnice II/602

Rozpočet:

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

SO 101

Objekt: SO 101

Stavba: 18182

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Všeobecné konstrukce a práce0

 1 014102 POPLATKY ZA SKLÁDKU T  56,160 ____________ ____________

poplatky za uložení asfaltových směsí

položka 113135: 2,4*23,4=56,160 [A]

Technická specifikace: zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

Všeobecné konstrukce a práce0 ____________

Zemní práce1

 2 113135 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVEM, 

ODVOZ DO 8KM

M3  23,400 ____________ ____________

odstranění asf. krytu po frézování kolem poklopů IS

odvoz na skládku vč. uložení

odečteno acad, viz příloha H1_Zam

kolem poklopů IS

vodovod: 74*1*0,1*2=14,800 [A]

vpusti: 23*1*0,1*2=4,600 [B]

kanalizace: 20*1*0,1*2=4,000 [C]

Celkem: A+B+C=23,400 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se 

vykazuje v položce 0141** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání – tento fakt 

musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

 3 113175 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK, ODVOZ 

DO 8KM

M3  0,200 ____________ ____________

"odstranění přídlažby včetně lože

včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

odečteno acad, viz příloha H1_Zam"

km 0,340 vpravo: 0,1*2=0,200 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 4 113524 ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH, ODVOZ DO 5KM

M  40,000 ____________ ____________

"odstranění poškozených obrubníků

likvidace v režii zhotoviutele

odečteno acad, viz příloha H1_Zam"

pravá strana komunikace: 15=15,000 [A]

levá strana komunikace: 15=15,000 [B]

dělicí ostrůvky: 10=10,000 [C]

Celkem: A+B+C=40,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku

 5 11352B ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 

BETONOVÝCH - DOPRAVA

tkm  10,350 ____________ ____________

likvidace v režii zhotovitele

odvoz ve vzd. 5km vykázán v položce 113524, zde další 3 km"

položka 113524: 2,3*3*0,15*0,25*40=10,350 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje samostatnou dopravu suti a vybouraných hmot. Množství se určí jako součin hmotnosti [t] a požadované vzdálenosti [km].

 6 11372 a FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  495,600 ____________ ____________

"včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele

odečteno acad, viz příloha H1_Zam"

km 0.000 - km 0,672: 0,1*4956=495,600 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami.

 7 11372 b FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3  79,296 ____________ ____________

"lokální sanace poruch, včetně odvozu a likvidace v režii zhotovitele,

frézování tl. 80mm: 0,2*0,08*4956=79,296 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 8 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ 

VOZOVCE

M  268,800 ____________ ____________

"lokální sanace trhlin

odvoz a likvidace v režii zhotovitele

40m trhlin/100m komunikace: 0,4*672=268,800 [A]

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku.

Zemní práce1 ____________

Komunikace5

 9 572214 a SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  9 912,000 ____________ ____________

"modifikovaná kationaktivní asfaltová emulze

PS-CP, 0,4 kg/m2 po vyštěpení

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace, 101_03_VPR

plocha pod obrusnou vrstvou: 4956=4 956,000 [A]

plocha pod ložní vrstvou: 4956=4 956,000 [B]

Celkem: A+B=9 912,000 [C]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení

 10 572214 b SPOJOVACÍ POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2 M2  991,200 ____________ ____________

"modifikovaná kationaktivní asfaltová emulze

PS-CP, 0,4 kg/m2 po vyštěpení

položka 574E76: 991,2=991,200 [A]

Technická specifikace: - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

- provedení dle předepsaného technologického předpisu

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách

- úpravu napojení, ukončení



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 11 57475 VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY M2  991,200 ____________ ____________

"skelná mříž s min. tahovou všesměrnou pevností 100 kN, polymerním povlakem 

vláken, oky min. 25 x 25 mm a samolepící instalační lepidlo na spodní straně mříže v 

šířce role min. 1.5 m

lokální sanace poruch dle položky 11372 b: 0,2*4956=991,200 [A]

Technická specifikace: - dodání geomříže v požadované kvalitě a v množství včetně přesahů (přesahy započteny v jednotkové ceně)

- očištění podkladu

- pokládka geomříže dle předepsaného technologického předpisu

 12 574D66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIK ACL 16+, 16S TL. 

70MM

M2  4 956,000 ____________ ____________

"ACL 16S PMB tl. 70 mm

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace, 101_03_VPR"

km 0.000 - km 0,672

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 13 574E76 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL. 

80MM

M2  991,200 ____________ ____________

"ACP 16+, tl. 80 mm

lokální sanace poruch dle položky 11372 b: 0,2*4956=991,200 [A]

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 14 574O30 ASFALTOVÝ BETON VELMI TENKÝ MODIFIK SE SNÍŽENOU 

HLUČNOSTÍ BBTM 5 NH TL. DO 30MM

M2  4 956,000 ____________ ____________

"BBTM 5 NH CRMB tl. 30 mm

asfalt modifikovaný pryžovým granulátem

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace, 101_04_VPR"

km 0.000 - km 0,672

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě

- očištění podkladu

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů

- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

- nezahrnuje postřiky, nátěry

- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

 15 587205 PŘEDLÁŽDĚNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2  35,000 ____________ ____________

předláždění krytu chodníků a ostrůvků v místě výměny obrubníků

včetně doplnění poškozených dlaždic,

včetně podkladu do potřebné výškové úrovně,

včetně zapískování spar suchým křemičitým pískem,

včetně případného řezání

0,5*70=35,000 [A]

Technická specifikace: - pod pojmem *předláždění* se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)

- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, doprava, složení, očištění)

- dodání a rozprostření materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spar

- eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582

 16 58920 VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM M  268,800 ____________ ____________

položka 113767



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodávku předepsaného materiálu

- vyčištění a výplň spar tímto materiálem

Komunikace5 ____________

Potrubí8

 17 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ KUS  20,000 ____________ ____________

odečteno acad, viz příloha H1_Zam

poklopy stávající kanalizace

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 18 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA MŘÍŽÍ KUS  23,000 ____________ ____________

odečteno acad, viz příloha H1_Zam

mříže stávajících vpustí

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

 19 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS  74,000 ____________ ____________

odečteno acad, viz příloha H1_Zam

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky 

nebo chodníku).

Potrubí8 ____________

Ostatní konstrukce a práce9

 20 91297 DOPRAVNÍ ZRCADLO KUS  1,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

dle výkresu 101.4 - TDZ

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a osazení zrcadla včetně nutných zemních prací

- předepsaná povrchová úprava

- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava

- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie.

 21 915221 VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEM STRUKTURÁLNÍ NEHLUČNÉ - 

DOD A POKLÁDKA

M2  405,337 ____________ ____________

"vč.předznačení

druh plastu upřesní objednatel stavby

barva bílá

viz příloha 101_04_TDZ"

V1a (0.125): 0,125*91=11,375 [A]

V2a (3/6/0.125): 0,33*0,125*126=5,198 [B]

V2b (1.5/1.5/0.25): 0,5*0,25*87=10,875 [C]

V2b (3/1.5/0.125): 0,67*0,125*333=27,889 [D]

V4 (0.25): 0,25*840=210,000 [E]

V4 (0.5/0.5/0.25): 0,5*0,25*80=10,000 [F]

V7a: 0,5*4*28=56,000 [G]

V10d: 0,5*0,25*332=41,500 [H]

V13a (0.5/0.5): 0,5*65=32,500 [I]

Celkem: A+B+C+D+E+F+G+H+I=405,337 [J]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)

- předznačení a reflexní úpravu

 22 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ 

150MM

M  40,000 ____________ ____________

"silniční obrubníky vč. bet. lože

viz příloha 101_03_VPR"



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pravá strana komunikace: 15=15,000 [A]

levá strana komunikace: 15=15,000 [B]

dělicí ostrůvky: 10=10,000 [C]

Celkem: A+B+C=40,000 [D]

Technická specifikace: Položka zahrnuje:

dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

betonové lože i boční betonovou opěrku.

 23 91782 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA OBRUBNÍKŮ KAMENNÝCH M  30,000 ____________ ____________

"výšková rektifikace a vyrovnání obrub

viz příloha 101_03_VPR"

podél komunikace, dělicí ostrůvky

Technická specifikace: Položka výšková úprava obrub zahrnuje jejich vytrhání, očištění, manipulaci, nové betonové lože a osazení. Případné nutné doplnění novými obrubami se 

uvede v položkách 9172 až 9177.

 24 919112 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM M  753,000 ____________ ____________

"spáry v napojení na stávající komunikace a sjezdy

odečteno acad, viz příloha 101_02_Situace"

začátek úseku: 9,5=9,500 [A]

konec úseku: 7,5=7,500 [B]

sjezdy, křižovatky: 64=64,000 [C]

finální proříznutí podélné spáry 150 mm od osy: 672=672,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=753,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

 25 931325 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 

600MM2

M  753,000 ____________ ____________

položka 919112

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě

nezahrnuje těsnící profil

 26 95327 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX NÁTĚR M2  36,600 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Silnice II/602

Silnice II/602

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 101

SO 101

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nátěr dělicích ostrůvků a vystupujících obrubníků- Dopravní zařízení Z9 - Žluté a 

černé pruhy

ostrůvky: 0,3*110=33,000 [A]

vystupujcí obrubníky: 0,3*12=3,600 [B]

Celkem: A+B=36,600 [C]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________

Celkem: ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 1

3.6.1.7

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Kč____________Náklad na měrnou jednotku:

 1,00Počet měrných jednotek:

KPLMěrné jednotky:

Kč____________Cena s daní:

Kč____________DPH:

Kč____________Cena celková:

Kč____________Základní cena:

Zhotovitel:

Projekční kancelář PRIS spol. s r.o.Zhotovitel dokumentace:

Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace krajeObjednavatel:

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Rozpočet:

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

SO 182

Objekt: SO 182

Stavba: 18182

SOUPIS PRACÍ



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 2

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Ostatní konstrukce a práce9

 1 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  70,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA Ia: 16=16,000 [A]

ETAPA Ib: 1=1,000 [B]

ETAPA IIa: 16=16,000 [C]

ETAPA IIb: 13=13,000 [D]

ETAPA I i II: 24=24,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=70,000 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 1 02710 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OBJÍŽĎKY A PŘÍSTUP CESTY KPL  1,000 ____________ ____________

náklady na dopravní opatření související s přeložením zastávek MHD

položka je jen se souhlasem objednatele!

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními

 2 914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  53,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

Etapa II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 3 914129 DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  1 708,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 3

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA Ia: 21*16=336,000 [A]

ETAPA Ib: 2*1=2,000 [B]

ETAPA IIa: 21*16=336,000 [C]

ETAPA IIb: 2*13=26,000 [D]

ETAPA I i II: 42*24=1 008,000 [E]

Celkem: A+B+C+D+E=1 708,000 [F]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 4 914462 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘEMÍSTĚNÍM

KUS  21,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 6=6,000 [A]

ETAPA II: 6=6,000 [B]

ETAPA I i II: 9=9,000 [C]

Celkem: A+B+C=21,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontované značky z dočasné skládky

- osazení a montáž značky na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku značky

 5 914463 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓLIE TŘ 1 - 

DEMONTÁŽ

KUS  15,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 6 914469 DOPRAV ZNAČ 100X150CM HLINÍK FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  630,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 4

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 21*6=126,000 [A]

ETAPA II: 21*6=126,000 [B]

ETAPA I i II: 42*9=378,000 [C]

Celkem: A+B+C=630,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součin počtu značek a počtu dní použití

 7 914952 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROF PRO OCEL STOJAN MONT S 

PŘESUN

KUS  58,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 29=29,000 [A]

ETAPA II: 29=29,000 [B]

Celkem: A+B=58,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- dopravu demontovaného zařízení z dočasné skládky

- osazení a montáž zařízení na místě určeném projektem

- nutnou opravu poškozených částí

nezahrnuje dodávku sloupku, stojky a upevňovacího zařízení

 8 914953 SLOUPKY A STOJKY DZ Z JÄKL PROFILŮ PRO OCEL STOJAN 

DEMONTÁŽ

KUS  29,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 9 914959 SLOUP A STOJKY DZ Z JÄKL PRO OCEL STOJAN NÁJEMNÉ KSDEN  1 218,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 5

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ETAPA I: 21*29=609,000 [A]

ETAPA II: 21*29=609,000 [B]

Celkem: A+B=1 218,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu sloupků a počtu dní použití

 10 916112 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  4,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 2=2,000 [A]

ETAPA II: 2=2,000 [B]

Celkem: A+B=4,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 11 916113 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 12 916119 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ KSDEN  84,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 21*2=42,000 [A]

ETAPA II: 21*2=42,000 [B]

Celkem: A+B=84,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 6

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

 13 916122 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  10,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA Ia: 2=2,000 [A]

ETAPA Ib: 2=2,000 [B]

ETAPA IIa: 2=2,000 [C]

ETAPA IIb: 4=4,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=10,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 14 916123 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KUS  6,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 15 916129 DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ KSDEN  96,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA Ia: 21*2=42,000 [A]

ETAPA Ib: 2*2=4,000 [B]

ETAPA IIa: 21*2=42,000 [C]

ETAPA IIb: 2*4=8,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=96,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 16 916152 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  3,000 ____________ ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 7

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 1=1,000 [A]

ETAPA Iia: 1=1,000 [B]

ETAPA IIb: 1=1,000 [C]

Celkem: A+B+C=3,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájení z baterie včetně záložní baterie

 17 916153 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KUS  2,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 18 916159 SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - NÁJEMNÉ KSDEN  44,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 21*1=21,000 [A]

ETAPA IIa: 21*1=21,000 [B]

ETAPA IIb: 2*1=2,000 [C]

Celkem: A+B+C=44,000 [D]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 19 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS  10,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 8

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ETAPA Ia: 2=2,000 [A]

ETAPA Ib: 2=2,000 [B]

ETAPA IIa: 2=2,000 [C]

ETAPA IIb: 4=4,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=10,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 20 916313 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  6,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 21 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ KSDEN  96,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA Ia: 21*2=42,000 [A]

ETAPA Ib: 2*2=4,000 [B]

ETAPA IIa: 21*2=42,000 [C]

ETAPA IIb: 2*4=8,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=96,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 22 916352 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  162,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 9

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

ETAPA Ia: 75=75,000 [A]

ETAPA Ib: 4=4,000 [B]

ETAPA IIa: 75=75,000 [C]

ETAPA IIb: 8=8,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=162,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 23 916353 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS  83,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 24 916359 SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN  3 174,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA Ia: 21*75=1 575,000 [A]

ETAPA Ib: 2*4=8,000 [B]

ETAPA IIa: 21*75=1 575,000 [C]

ETAPA IIb: 2*8=16,000 [D]

Celkem: A+B+C+D=3 174,000 [E]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 25 916712 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S 

PŘESUNEM

KUS  116,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, včetně kontroly v průběhu výstavby a manipulace v 

rámci etap

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 58=58,000 [A]

ETAPA II: 58=58,000 [B]

Celkem: A+B=116,000 [C]



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 10

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: položka zahrnuje:

- přemístění zařízení z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem

- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

 26 916713 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - 

DEMONTÁŽ

KUS  58,000 ____________ ____________

"odstranění přechodného dopravního značení

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA II

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízení s odvozem na předepsané místo

 27 916719 UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLAD DESKA POD 28KG - NÁJEMNÉ KSDEN  2 436,000 ____________ ____________

"přechodné dopravní značení, nájemné

viz příloha C_182_DIO"

ETAPA I: 21*58=1 218,000 [A]

ETAPA II: 21*58=1 218,000 [B]

Celkem: A+B=2 436,000 [C]

Technická specifikace: položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součin počtu zařízení a počtu dní použití.

 28 95324 BEZPEČNOST ZNAČKY RETROREFLEX SAMOLEPICÍ VÝSTRAŽNÁ 

PÁSKA

M  8,000 ____________ ____________

"provizorní vodorovné značení žlutou páskou

včetně odstranění a demontáže

viz příloha C182_182_DIO"

ETAPA I: 4=4,000 [A]

ETAPA II: 4=4,000 [B]

Celkem: A+B=8,000 [C]

Technická specifikace: Součástí značky jsou i nosné prvky, připevňovací prvky a potřebný spojovací materiál.

Ostatní konstrukce a práce9 ____________



Aspe Firma: Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje Strana: 11

3.6.1.7

II/602 Bosonohy - protihlukový koberec

Dopravně inženýrská opatření

Dopravně inženýrská opatření

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

18182

SO 182

SO 182

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: ____________


